ADAC

ADAC Westfalen
Sportwarte Motorrad
ADAC Westfalen e.V.
Strassensport
Name Vorname StraRe PLZ Ort Tel.mobil Email DMSB-Lizenz RL RL LS SK SK
A B A B

Arndt Michael Stutenkamp 1a D-59469 |Ense-Bremen +4917641361020 arndt.64@gmx.de SPM1199367
Bange Ottmar Zu den Ohlwiesen 15 D-59755 |Arnsberg +49170 2208945 ottmar.bange@t-online.de SPM1015551 2024 2024 2024
Berg Jurgen 1. Wittkamp 15 D-44534 |Lunen +49160 95576166 jijberg@t-online.de SPM1006087
Bocker Thomas Bosselbach 21 D-57234 \Wilnsdorf +49171 7117711 thomas.boecker@gmx.de SPM1108087 2024 2024 2024
Briss Roland Am Overhagen 10 D-44319 |Dortmund +49173 5311734 roland.brss@googlemail.com SPM1013591
Dornhofer Marcel Dahlhofweg 8 D-57299 | Burbach +49151 11622352 m.dornhoefer@mds-x.com SPM1013439
Fringes Heiko Milter Weg 11 D-48291 Telgte +49157 30343731 h.fringes@gmx.de SPM1134642 2023
Hammer Sabine Lentstr. 7 D-44143 |Dortmund +49171 2175873 hammer.dortmund@freenet.de SPM1030426
Happ Matthias Heinrichstr. 49 D-44137 |Dortmund +4917624437876 kontakt@matthiashapp.de SPM1179608
Kluge Michael Eugen-Richter-Strasse 28 D-44359 |Dortmund +49157 70485946 michael.kluge@medionmail.com SPM1016733
Kumpf Max An den Weiden 16 D-48712 |Gescher-Hochmoor +49157 86214484 max.kumpf@t-online.de SPM1111301 2023 2023 2023
Kumpf Michael Orthover Weg 156 D-46286 |Dorsten +49173 1648938 Michael_kumpf@t-online.de SPM1170764 2023
Lemberg Karl-Heinz Titaniaweg 12 D-44388 |Dortmund +49172 3186891 powerbandit@gmx.net SPM1016064
Lohrmann Thomas Frankfurter Str. 225 D-57290 |Neunkirchen +49171 2715258 t.lohrmann@t-online.de SPM1029215 2024
Moller Laura Asternstr. 35 D-44289 |Dortmund lauramoeller99@web.de SPM1301082
Mdiller Ingo Untere Hang Str. 15 D-44289 |Dortmund +491799356022 ingo.mueller.1406 @gmail.com SPM1017052 2024 2024 2024
Sagemiiller Alfons Neuenkirchener Str. D-33415 |Verl +49151 67700782 alfons-sagemueller@t-online.de SPM1015547
Schacknat Jutta Freie-Vogel Str. 393 D-44139 |Dortmund +231 5499231 jutta.schacknat@wfa.adac.de SPM1188649
Schneider Stefan Burgstr. 25 D-38667 |Bad Harzburg +49177 2767311 big.schneid@web.de SPM1020047
Schulz Edgar Unterer Worthhagen 50 D-58507 |Liidenscheid +49171 4158770 EdgarMichael@gmx.de SPM1079939 2024 2024 2024
Schumann Jens Erlenweg 24c D-65474  |Bischofsheim +49172 6131156 jensschumann66@web.de SPM1174178
Schiitzner Lena Freie-Vogel Str. 393 D-44139 |Dortmund +492315499232 Lena.schuetzner@wfa.adac.de SPM1209770
Specht Marco-Matteo |Unterm Ried 5 D-58579 |Schalksmihle +49177 1430971 M-M.Specht@web.de SPM1185840
Stucke Martin Robert-Bosch-Str.5 D-59348 |Lidinghausen +49170 9971812 matzestucke@aol.com SPM1014461
Topp Ralph KtiBnachtstr. 25 D-44143 |Dortmund +49172 1883995 r-topp@mail.de SPM1024069
Wagner-Bocker  |Karin Bosselbach 21 D-57234 \Wilnsdorf +49175 3607871 karinwagner01@gmx.de SPM1131363
Weschenbach Achim Walter-Jost-Str. 100 D-58638 |Iserlohn +49 171 7594639 achim.weschenbach@web.de SPM1080347
Wiederstein Gerd Briickenstr. 38 D-56459 |Willmenrod +4926638355 wimo-tuning@gmx.de SPM1103167
Wieklik Jorg Germanenstralle 36 D-44629 |Herne +4915233660865 joerg@wleklik.de SPM1160996

52 Motorradsportwarte im ADAC WFA 6 0 13 5 1
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ADAC

ADAC Westfalen
Sportwarte Motorrad
ADAC Westfalen e.V.
Motocross Enduro Supermoto Trial Bahnsport Motoball Disziplintbergreifend
Name Vorname RL RL LS SK SK LS FL FL FL | SPK [ RL RL LS SK SK LS FL SK RL RL SK SK SR SR SR SR |veranst| TK TK TK ZK ZK ZK
A B A A B D A B D A A B OFR A B A B A B A B D Sekr. A B D A B D

Arndt Michael 2022
Bange Ottmar 2024
Berg Jurgen 2022
Bocker Thomas 2024 | 2024 | 2024 | 2024 | 2024 2024 | 2024 2024 | 2024 | 2024 | 2024 | 2024 | 2024 2024 2024
Briiss Roland 2023 2023
Dornhofer Marcel 2024 | 2024 | 2024 | 2024 | 2024 2024 | 2024 | 2024 | 2024 2024
Fringes Heiko 2023
Hammer Sabine 2022
Happ Matthias 2024
Kluge Michael 2022
Kumpf Max 2022 | 2022 2022 | 2022 2024
Kumpf Michael 2024 2024
Lemberg Karl-Heinz 2022
Lohrmann Thomas
Mobller Laura 2024
Miller Ingo 2024
Sagemiiller Alfons 2024 | 2024 | 2024 | 2024 | 2024 | 2024
Schacknat Jutta 2024
Schneider Stefan 2024
Schulz Edgar 2024
Schumann Jens 2023 2023
Schitzner Lena 2024
Specht Marco-Matteo 2024
Stucke Martin 2024 | 2024 | 2024 | 2024 | 2024 | 2024
Topp Ralph 2024
Wagner-Bocker  |Karin 2024
Weschenbach Achim 2023
Wiederstein Gerd 2024
Wleklik Jorg 2022

52 Motorradsportw 2 3 6 3 2 0 3 3 0 3 2 3 7 3 1 0 0 3 3 3 2 2 2 2 2 1 15 14 2 0 0 0 0
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